PORTARIA Nº 018/2018

CONSIDERANDO que através da Resolução Municipal nº 001/2018, foi
concedida licença, pelo prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, ao Exmo. Sr.
Vereador Inácio Marques Vieira;

CONSIDERANDO que o Exmo. Sr. Vereador Inácio Marques Vieira
ocupava os cargos de Relator da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento e
Suplente da Comissão de Educação, Cultura e Saúde, além do cargo de Presidente
da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar;

CONSIDERANDO ainda que, nesta data, a Mesa Diretora da Câmara
Municipal, efetivou a posse do Exmo. Sr. Vereador José Manoel de Lima, na qualidade
de primeiro suplente imediato.

R E S O L V E :

DESTITUIR o Exmo. Sr. Vereador INÁCIO MARQUES VIEIRA, dos cargos
de Relator da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento, Suplente da
Comissão de Educação, Cultura e Saúde, e Presidente da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar; e

NOMEAR o Exmo. Sr. Vereador JOSÉ MANOEL DE LIMA, para compor
as Comissões Permanentes e a Comissão de Ética e Decoro Parlamentar, nos cargos
da forma que se segue:

1- COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:
Relator: JOSÉ MANOEL DE LIMA

2- COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE:
Suplente: JOSÉ MANOEL DE LIMA

3- COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR:
Presidente: JOSÉ MANOEL DE LIMA

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 01 de março de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -